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DAROVACIA ZMLUVA

uzatvorená v súlade s § 628 až 630 Občianskeho zákonníka v platnom znení
medzi týmito zmluvnými stranami

Zúčastnené strany:

Darca:

Meno / Názov

Adresa:

Anonymný darca

Obdarovaný:

Názov:
Adresa:
Zástupca:
IČO:
Kontakty-

Domov sociálnych služieb
Čeláre-Kirt' 189, 991 22 Bušince
PaedDr. Anastázia Kertészová Boriková, riaditeľka
00 647 560
047/4308300 - ústredňa

Čl. l.
Predmet zmluvy

Darca na základe tejto zmluvy daruje obdarovanému vecný dar:

- Police nástenné, komody, vitríny a skriňu venované prijímateľom sociálnych služieb, na
základe prílohy darovacej zmluvy

Obdarovaný dar prijíma a zaväzuje sa, že darované predmety použije na účel, urcený touto
zmluvou.

01. II.
Hodnota daru

420,-  , slovom štyristodvadsať eur

Čl. III.
Učel použitia daru

Darca poskytuje obdarovanému dar, ktorý je predmetom tejto zmluvy, za účelom doplnenia

vybavenia izby a spoločných priestorov prijímateľov sociálnych služieb v Domove sociálnych

služieb v ubytovacom pavilóne 3 - Javor.

Obdarovaný je povinný v súlade so Zásadami hospodárenia s majetkom Banskobystrického
samosprávneho kraja viesť evidenciu o prijatých daroch a po ukončení rozpočtového roka
zaslať odvetvovému odboru UBBSK prehľad o získaných daroch.
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Čl. IV.
Spôsob poskytnutia daru

Darca odovzdá obdarovanému uvedené predmety po podpise tejto zmluvy.

ČI. V.
Všeobecné ustanovenia

V ostatnom sa práva a povinnosti zmluvných strán riadia príslušnými ustanoveniami
Občianskeho zákonníka v platnom znení.

Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom súhlasia, na znak čoho ju
podpisujú.

Zmluvné strany prehlasujú, že predmetnú zmluvu podpísali slobodne a vážne a ich zmluvná
voľnosť nebola obmedzená.

Darovacia zmluva sa vyhotovuje v dvoch exemplároch, jeden pre darcu, a jeden pre
obdarovaného.

V Čelároch-Kirti, dňa ~i
rť

-15-

Darca Obdarovaný
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Zoznam vecí k Darovacej zmluve

Oddelenie č. 3 - pavilón Javor:

Názov Cena za kus /  

Polica nástenná
Komoda
Vitrína
Vitrína
Skriňa

Spolu:

30,-
30,-
100,-
20,-
100,-

Kusov

4

2

1

2

1

Spolu /  

120,-
60,-
100,-
40,-
100,-

420, -  

SPOLU:420. - 



BANSKOBYSTRICKÝ
SAMOSPRÁVNY KRAJ

DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
991 22 ČELÁRE - KIRŤ
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OCEŇOVACÍ PROTOKOL

Na základe prfkazného listu riaditerky DSS Čeláre-Kirt' č. 8/2022 zo dňa 29. 06. 2022 zasadla oceňovacia
komisia v zložení:

Predseda komisie: Mgr. Veronika Zaušková
Členovia: Mgr. Anna Huketová

Mgr. Silvia Gyôrgyiková

za účelom ocenenia vecí nadobudnutých darovacou zmtuvou uzatvorenou medzi DSS Čeláre-Kirt'
a anonymným darcom.

Predmet oceňovania: police nástenné. komody. vitríny. skriňa

Určenie reálnej hodnoty daru:

Komisia určila reálnu hodnotu prijatého daru na 420, -  /Mj.

Predseda komisie:
Členovia komisie:

Meno a priezvisko
Mgr. Veronika Zaušková
Mgr. Anna HukeFová
Mgr. Silvia Gyôrgyiková

PodDis

V Čelároch-Kirti, dňa 24.04.2023

Telefón
047/4308333

IČO E-mail Intemet
00647560 riaditelka@dsscelarekirt. sk www.dsscelarekirt. sk


